ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

с.Небуг

О проведении планового выездного мониторинга деятельности
Муниципального казенного учреждения культуры
«Шепсинская централизованная клубная система»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об отделе
культуры, утвержденного решением Совета муниципального образования
Туапсинский район от 27 марта 2009 года № 133 «Об учреждении органа
администрации муниципального образования Туапсинский районе в качестве
юридического лица - отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район», приказом отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район
от 06 сентября 2019 года № 495 «Об утверждении Порядка организации и
проведения мониторинга деятельности муниципальных учреждений отрасли
«Культура» Туапсинского района», приказом отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район
от 31 декабря 2019 года № 776 «Об утверждении Графика мониторинга
деятельности муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского
района в 2020 году», в целях мониторинга исполнения законодательства
Российской Федерации приказываю:

2

1. Провести мониторинг деятельности в отношении Муниципального
казенного учреждения культуры «Шепсинская централизованная клубная
система» (далее соответственно - Мониторинг, МКУК «Шепсинская ЦКС»).

2. Место нахождения: Туапсинский район, село Шепси,
ул. Садовая, д. 3.

3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение Мониторинга:
главного специалиста Муниципального казенного учреждения «Библиотечная
система Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»
А.В. Скороход.

4. Установить, что настоящая Проверка проводится с целью проверки
организации библиотечного обслуживания населения библиотеки села Шепси.

5. Срок проведения Мониторинга: с 16 марта по 10 апреля 2020 года.
К проведению Мониторинга приступить с 16 марта 2020 года.
Мониторинг окончить не позднее 10 апреля 2020 года.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район

Проект подготовлен и внесен:
Главный библиотекарь
Муниципального казенного
учреждения
«Библиотечная система
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района»

Ю.А. Данилова

А.В. Скороход